
УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про визначення спеціально уповноваженого органу 
з питань містобудування та архітектури

30 квітня 2024 року                                                                                    № 1539-VIII

Відповідно  до  статей  25,  26  частини  1  статті  59  Закону  України  «Про місцеве
самоврядування в  Україні»,  статей 12,  15 Закону України «Про основи містобудування»,
статті  6  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  статті  13  Закону
України «Про архітектурну діяльність», з метою врегулювання питання порядку розміщення
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, селищна рада

 ВИРІШИЛА:

1.  Визначити  відділ  земельних  відносин,  капітального  будівництва,  житлово-
комунального господарства,  архітектури,  містобудування,  інвестицій,  майнових питань та
благоустрою  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської  області,  спеціально уповноваженим органом з питань містобудування та
архітектури на території Саратської селищної територіальної громади.

2. Внести до рішення Саратської селищної ради від 05 травня 2023 року № 1158-VІІІ
«Про затвердження положення про відділ  земельних відносин,  капітального будівництва,
житлово-комунального  господарства,  архітектури,  містобудування,  інвестицій,  майнових
питань  та  благоустрою  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області» такі зміни:

2.1.  У  Додатку  1  до  рішення  «ПОЛОЖЕННЯ  про  відділ  земельних  відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,  інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою  виконавчого  комітету
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області»  Розділ  3
«Основні  завдання  відділу»  у  сфері  архітектури  та  містобудування  доповнити  пунктами
3.431, 3.432 у наступній редакції:

«3.431 Визначення відповідності  намірів щодо місця розміщення тимчасових споруд
для провадження підприємницької діяльності, розгляд заяв про намір встановити тимчасову
споруду та про оформлення паспорта прив'язки, оформлює, видає, продовжує строк їх дії,
призупиняє, а також анулює паспорти прив'язки тимчасових споруд;

3.432 інші завдання визначені відповідно до діючого законодавства».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева


